REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM

Nr. S0 date (5. OF 2026

PER VENDOSJEN E STATUJES SE OLLGA SHURAJA NE “PANTEONIN" NE
PARKUN “SHATREVANI”

Né mbéshtetje té& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8 pika
2, neni 9 pika 1/1.1 shkronja “b”, pika 1/1.7 shkronja “b”, neni 54 shkronja “II” dhe neni 55 pika
2 dhe 6, si dhe t& ligjit nr. 9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” (i ndryshuar), neni 3,
Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 43, daté 02.07.2021 “Pér krijimin e nj¢ “PANTEONI” né
parkun “Shatérvani”, si dhe né shqyrtim t& kérkesés s& Shoqatés Kulturore “Albania s’ka
Problem”, protokolluar me tonén me nr. 1691 prot , daté 08.05.2026 pér vendosjen e bustit t&
znj. Ollga Shuraja né& qytetin e Pérmetit, Késhilli Bashkiak Pérmet, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé vendosjen e statujés se Ollga Shuraja né "PANTEONIN" n& parkun
"Shatrivani".

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perfshirjes Sociale , Arsim-
Kulture,Sporte dhe Drejtoria e Urbanistikes, Planifikimit te Territorit, Sektorit Juridik
dhe Prokurimeve.

3. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, té nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,

“Pér vetéqgeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE Anila DHIMITRI
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